様式第７号　漁港施設占用許可申請書(第９条関係)

 　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 平成１４年　３月　１日

 　　秋田県知事　寺　田　典　城　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　秋田市山王四丁目１番１号

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　山　王　一　郎　　　　印

漁港施設の占用について（申請）

    漁港施設を占用したいので、秋田県漁港管理条例第１１条第１項の規定により申請します。

漁港名
    金　浦　漁　港

 eq \o\ad(占用する施設の名称,　　　　　　　　　　)
    漁港施設用地

 eq \o\ad(占用場所,　　　　　　　　　　)
    由利郡金浦町金浦飛５番地先（別添図面のとおり）

 eq \o\ad(占用目的,　　　　　　　　　　)
    漁具小屋

 eq \o\ad(占用面積,　　　　　　　　　　)
    １２．９６㎡

 eq \o\ad(占用期間,　　　　　　　　　　)
    平成１４年４月１日から平成１５年３月３１日まで

    注  添付書類　場所を明示した図面及び占用しようとする区域の実測積図